ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Maxaranguape/RN, nomeada

através da Portaria nº 070/2022, torna público aos interessados que realizará no dia 31 de

outubro de 2022 às 10h00min, na sede da Prefeitura Municipal de Maxaranguape, Sala

da CPL, situada Rua Quinze de Novembro, nº 63, Centro, CEP 59580-000,

Maxaranguape/RN, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, tipo Menor

Preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para realizar os serviços de

apoio administrativo e de atividades auxiliares, de natureza acessória, instrumental e

complementar para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de

Maxaranguape/RN. O Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados no site

www.maxaranguape.rn.gov.br, (Portal da Transparência / Licitações/Editais /

Concorrência Pública) e, na Sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 14:00, no

endereço supracitado.

Maxaranguape/RN, 29 de setembro de 2022.

DANILO SEGUNDO BEZERRA

Presidente da CPL